SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:        /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Bắc Giang, ngày …. tháng ….năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Chi thu nhập tăng thêm 6 tháng đầu năm 2024 từ nguồn thu của đơn vị

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 875/QĐ-SYT ngày 18/5/2022 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-TTYT ngày 24/01/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế thành phố về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ giai đoạn 2024-2025

của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang;

Căn cứ vào tình hình thực tế nguồn thu của đơn vị 6 tháng đầu năm 2024 ;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng HCTH- Trung tâm Y tế thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1: Chi thu nhập tăng thêm 6 tháng đầu năm từ nguồn thu của đơn vị

Tổng số tiền :  184.655.000 đồng

Số tiền bằng chữ: (Một trăm tám mươi tư triệu sáu trăm năm mươi lăm nghìn

đồng chẵn).

 Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Trưởng phòng HCTH Trung tâm Y tế thành phố, bộ phận tài vụ và

các cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bảng tin đơn vị;

- Lưu: Phòng HCTH, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hồng

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

DANH SÁCH CHI THU NHẬP TĂNG THÊM

6 tháng đầu năm 2024 từ nguồn thu của đơn vị.

TT Họ và tên Chức vụ, Địa chỉ Số tiền

(đồng)

Ghi chú

1 Nguyễn T. Thanh Hồng Giám đốc 6.157.300

2 Triệu Thị Nhung Phó Giám đốc 5.717.400

3 Nguyễn Thị Xuân Thu Phó Giám đốc  5.717.400

4 Nguyễn Thị Hồng Trưởng Phòng HCTH 3.441.600

5 Lương Thị Loan Phó TP HCTH 5.057.700

6 Trần Thị Thu Hà P HCTH 4.178.100

7 Nguyễn Thanh Phương P HCTH 4.178.100

8 Nguyễn Thị Hiên P HCTH 4.398.000

09 Lương Thị Dung  P HCTH 4.398.000

10 Lục Thị Giang  P HCTH 4.398.000

11 Hoàng Minh Đức  Trưởng khoa KSDB/HIV 5.277.600

12 Đỗ Mạnh Hùng Phó TK KSDB/HIV 5.057.700

13 Phạm Thị Quỳnh Nga Phó TK KSDB/HIV 5.057.700

14 Trần Đức Tùng  Khoa KSDB/HIV 4.178.100

15 Phạm Thị Hoa Khoa KSDB/HIV 4.398.000

16 Thân Thị Nga Khoa KSDB/HIV 2.233.500

17 Hoàng Thị Làn  Khoa KSDB/HIV 4.398.000

18 Phạm Thị Thắm Khoa KSDB/HIV 4.075.000

19 Đỗ Thị Hằng  Khoa KSDB/HIV 4.178.100

20 Nguyễn Văn Ngọc  Khoa KSDB/HIV 4.398.000

21 Diêm Thế Phương  Khoa KSDB/HIV 4.398.000

22 Nguyễn Tiến Phong Khoa KSDB/HIV 4.398.000

23 Phạm Thị Thủy  Khoa KSDB/HIV 4.398.000

24 Đỗ Quang Hợp  TK.Khoa YTCC-ATTP 5.277.600

25 Nguyễn Thái Giang  Khoa YTCC-ATTP 4.398.000

26 Lê Thị Dung Phó TK YTCC-ATTP 5.277.600

27 Lương Thúy Hoan Khoa YTCC-ATTP 4.398.000

28 Nguyễn Thùy Linh  Khoa YTCC-ATTP 1.338.000

29 Nguyễn Thị Thủy  Trưởng Khoa  5.497.500

30 Phùng Thị Phương Thủy Khoa CSSKSS 4.178.100

31 Nguyễn Thu Hương Khoa CSSKSS 4.178.100

32 Hoàng Thị Hồng Thúy Khoa CSSKSS 4.398.000

33 Nguyễn Phương Mai Khoa CSSKSS 4.178.100

34 Nguyễn Khánh Phương  Trưởng phòng DS-TT 5.277.600

35 NgôThị Huyền  Phòng DS-TT 4.178.100

36 Nguyễn Thị Mến       Phó Phòng DS-TT 5.057.700

37 Nguyễn Ngọc Thúy Phòng DS-TT 4.398.000

38 Đặng Thị  Kim Lan  Phòng DS-TT 4.398.000

39 Nguyễn Thị Thu Mai Phòng DS-TT 4.398.000

40 Nguyễn Thị Linh Chi  P HCTH 3.738.300

41 Phạm Thị Hoa  P HCTH 3.738.300

42 Hoàng Thị Lan  Khoa KSDB/HIV 646.000

43 Chu Thị Trang  Khoa KSDB/HIV 670.700

44 Nguyễn Thị Hà Hoa  P HCTH 1.338.000

 Tổng cộng  184.655.000

Tổng số tiền : (Một trăm tám mươi tư triệu sáu trăm năm mươi lăm nghìn

đồng chẵn)

		hongntt_ttyttp@bacgiang.gov.vn
	2024-08-27T16:10:51+0700

		2024-08-27T16:21:17+0700

		2024-08-27T16:22:09+0700

		ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-08-27T16:23:37+0700